Fiche Technique / Spec Sheet
O15-1249-00-CC
Pour la garantie ou de plus amples information / For warranty or additional information : www.barilpro.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
26-V0
255mm
10"
246mm
9 5/8"
197mm
7 3/4"
103mm
4"
48mm
1 7/8"
Ø 58mm
2 1/4"
235mm
9 1/4"
Ø 52mm
2"
102mm - 204mm
4" - 8"
Max 58mm
2 1/4"
Ø 45mm
    1 3/4"
Ø 35mm
    1 3/8"
381mm
15"
Certifications /Standards
ADA
ASME A112.18.1 / CSA B125.1
Robinet de bain 2 morceaux avec douchette
Caractéristiques
	-Douchette 1 facile à nettoyer (max : 1.5 gpm (5,7 L/min) @ 80 psi)
	-Distance d’installation ajustable de 20 cm (8”) à 36 cm (14”) c/c
	-Bec de bain avec inverseur intégré (6.1 gpm (23 L/min) @ 60 psi)
	-Raccords 1/2” MNPT avec raccords flexibles tressés en acier inoxydable
	-2 clapets anti-retour
Finis disponibles
CC : Chrome
2-piece deck mount tub filler with hand shower
Features
	-1-spray easy-to-clean hand shower (max. 1.5 gpm @ 80 psi)
	-Adjustable installation from 10 cm (4”) to 36 cm (14”) c/c
	-Tub spout with built-in diverter (6.1 gpm @ 60 psi)
	-1/2” MNPT connections with flexible stainless steel braided connectors
	-2 check valves
Available finishes
CC : Chrome
FR
EN